
Marcela T. (MajdaT.) ID 74796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.3.2021, 14:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,věci které prodávám jsem nosila já nebo moje dcera.Pokud potřebujete znát míry nebo nafotit oblečení v
detailech,ráda Vám vyhovím.
  Pokud se mě neozvete po 24.hodinách,věci vracím zpět do prodeje.Pokud potřebujete počkat s placením,není problém se
domluvit.
  Poštovné účtuji dle sazeb čes.pošty.Pokud máte zájem poslat zásilku obyčejně tak na Vaše riziko.
  VĚCI NEMĚNÍM!!!!!!NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!
 Věci nabízím i na jiných bazarech,proto se může stát,že nejste první zájemce,prosím o pochopení,,DĚKUJI,,
  Penízky můžete posílat na účet(číslo po domluvě pošlu)nebo i na adresu. Děkuji a těším se na příjemné obchůdky s Vámi.
  MARCELA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

